
  

 

9005/24 ADD 1  ssu/rst 1 

 LIFE.4  LT 
 

 

 

Europos Sąjungos 
Taryba  

 
 
 
 
 
 
Briuselis, 2024 m. balandžio 23 d. 
(OR. en) 
 
 
9005/24 
ADD 1 
 
 
 
SOC 293 
ANTIDISCRIM 64 
GENDER 72 
JAI 647 
FREMP 200 

 

 

Tarpinstitucinė byla: 
2022/0401(APP) 

 

  

 

PRANEŠIMAS DĖL „I/A“ PUNKTO 

nuo: Tarybos generalinio sekretoriato 

kam: Nuolatinių atstovų komitetui / Tarybai 

Dalykas: TARYBOS DIREKTYVOS dėl lygybės įstaigoms taikomų standartų vienodo 
požiūrio į asmenis, nepriklausomai nuo jų rasinės ar etninės kilmės, srityje, 
vienodo požiūrio į asmenis, nepriklausomai nuo jų religijos ar tikėjimo, 
negalios, amžiaus ar seksualinės orientacijos, užimtumo ir profesinėje 
srityje, vienodo požiūrio į moteris ir vyrus socialinės apsaugos srityje ir dėl 
galimybės naudotis prekėmis bei paslaugomis ir prekių tiekimo bei 
paslaugų teikimo, kuria iš dalies keičiamos direktyvos 2000/43/EB ir 
2004/113/EB, projektas  

– Teisėkūros procedūra priimamo akto priėmimas 

= Pareiškimas 
  

Delegacijoms pridedamas Austrijos delegacijos pareiškimas dėl pirmiau nurodyto pasiūlymo. 

 



 

 

9005/24 ADD 1  ssu/rst 2 

 LIFE.4  LT 
 

PRIEDAS 

AUSTRIJOS PAREIŠKIMAS 

 

Austrija visiškai pritaria siūlomų direktyvų tikslams stiprinti apsaugą nuo diskriminacijos ir gerinti 

paramą diskriminacijos aukoms. 

Austrija pabrėžia, kad siūlomomis direktyvomis nustatomi lygybės įstaigoms taikomi būtiniausi 

standartai. 

Austrija jau turi gerai veikiančią geriausios praktikos sistemą vienodo požiūrio ir kovos su 

diskriminacija srityje, kurios nauda pasitvirtina jau ne vieną dešimtmetį. Kad būtų išsaugotos 

veiksmingos ir seniai nusistovėjusios nacionalinės struktūros, įgyvendinant šias direktyvas reikėtų 

lankstumo galimybių. Pagal šią naująją sistemą turi būti ir toliau išlaikytos veiksmingos institucijos 

ir efektyvūs mechanizmai. 

 

 

 


		2024-05-03T12:54:34+0000
	 Guarantee of Integrity and Authenticity


	



